
Kastamonu’nun Bozkurt ilçesinde yaşanan sel felaketi dere 

üzerinde bulunan köprülerin yıkılmasına, birçok ev, iş yeri 

ve aracın sular altında kalmasına ayrıca can kayıplarının 

yaşanmasına sebep oldu. 

Kastamonu’da tekrar bir sel felaketinin yaşanmasının 

önüne geçebilmek veya olası bir selin yıkıcı etkilerini 

azaltabilmek için hangi önlemler alınabilir? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ülkemizde yükseltinin fazla olduğu Doğu Karadeniz ve 

Doğu Anadolu Bölgelerinde çok sayıda heyelan meydana 

gelmektedir. Doğu Karadeniz Bölgesi’nde yer alan Rize’de 

de yükselti ve aşırı yağışların etkisiyle sık sık heyelan 

meydan gelmekte ve bazen görselde de yer aldığı gibi 

heyelan etkisiyle toprak yığınları yola yığılabilmekte ve 

tehlike oluşturabilmektedir. 

Görseli dikkatle inceleyiniz.  Görselde yer alan yerde 

yaşanan felaketin tekrar yaşanmaması için hangi 

önlemler alınmalıdır? İşaretleyiniz. 

 

o Heyelan tehlikesi olan yerlere evler yapılmamalıdır. 

o Eğimli yerlere destek duvarları yapılmalıdır. 

o Eğimli yerler ağaçlandırılmalıdır. 

 

 

ÖĞRENDİKLERİMİZİ UYGULAYALIM Ad Soyad: 

 

Süre: 40 dak. 
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Meteoroloji Genel Müdürlüğü tarafından yapılan bu 

uyarıya göre: 

➢ Yandaki haritada numaralandırılmış yerlerden 

hangisinde yaşayan vatandaşların çığ riskine karşı 

dikkatli ve tedbirli olması gerekmektedir? 

    ……………………………………………… 

➢ Çığ riskine karşın bu bölgelerde hangi önlemlerin alınması gerekmektedir? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Yukarıdaki haberde yer alan afet durumu ülkemizde yaşanan büyük depremlerden 

sadece biridir. Ülkemizin büyük çoğunluğu deprem riski altındadır. Bu sebeple 

depremin yıkıcı etkisinin en aza indirebilmesi için tüm vatandaşların deprem öncesi, 

sırası ve sonrası için tedbir almaları ve hazırlıklı olmaları hayati önem taşımaktadır.  
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Depremin vereceği zararı en aza indirebilmek için neler yapılmalıdır? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Deprem sonrasında evlerinizde gerçekleşebilecek bir yıkım veya hasardan dolayı   

evlerinizi kullanamayabilirsiniz. Ayrıca elektrik kesintisi, olumsuz hava koşulları, gıda 

temin etmekte zorluklar, yaralanmalar vb. durumlarla karşı karşıya kalabilirsiniz. Yardım 

ekipleri gelene kadar hiç kimseden yardım almadan yaşam mücadelesi vermek zorunda 

kalabilirsiniz. Bu sebeple önceden hazırlayacağınız bir deprem çantası hayatta kalmanızı 

sağlayabilir. 

Deprem sonrası 72 saat süresince yaşam mücadeleniz için kritik öneme sahip 

ihtiyaçlarınıza karar verin ve çantanızı hazırlayın. 
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